
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTEVICO 

Via M. Cicognini, 5 – 25026 PONTEVICO – BS 

Tel. 030/930167 - fax 030/9930431 - C.F. 97016170173 – C.M. BSIC89500X 

bsic89500x@istruzione.it - bsic89500x@pec.istruzione.it - Codice Univoco Ufficio UFDFIX 

www.icpontevico.edu.it 

 

 

Circ. Int.  n. 104              Pontevico, 18.04.2019 

• Al Personale Docente 

• Al Sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto per l’individuazione dei docenti soprannumerari  

                    Organico di Diritto A.S. 2019/20 – SCUOLA PRIMARIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il C.C.N.I. del 06.03.2019 ed in particolare l’art. 19 “Individuazione perdenti posto della scuola 

dell’infanzia e primaria”; 

• Vista l’O.M. n. 203 del 8.3.2019; 

• Viste le schede presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione Scolastica; 

• Vista la valutazione delle suddette schede; 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo della scuola, in data odierna, delle sottoelencate graduatorie di SCUOLA 

PRIMARIA per l’individuazione dei docenti soprannumerari A.S. 2019/20: 

1.  GRADUATORIA  EE - POSTO COMUNE 

2.    GRADUATORIA EH – POSTO SOSTEGNO  

3.    GRADUATORIA  IL – POSTO LINGUA INGLESE 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott.ssa Alessandra Ferrari 

              Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo 

             del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2. 

 

mailto:bsic89500x@pec.istruzione.it


BSEE895012 - PONTEVICO CAP. 

VIA M. CICOGNINI - 25026 PONTEVICO (BS) 

< nessuna > 

Anno Scolastico 2018/2019              comune                                    corso diurno 

 

Dipendente Punti  Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1.  BAZZONI PIERA MARIA 353,00  335,00 6,00 12,00 

2.  CAPELLI ROSALBA 347,00  329,00 6,00 12,00 

3.  BERTONI ELVIRA 341,00  320,00 6,00 15,00 

4.  GIRELLI MARIAROSA 329,00  311,00 6,00 12,00 

5.  MIGLIORATI FRANCAROSA 323,00  305,00 6,00 12,00 

6.  CELLA RACHELE 315,00  303,00 0 12,00 

7.  ZANI GIUSEPPINA 314,00  308,00 6,00 0 

8.  MARCHESI FABRIZIO 293,00  272,00 9,00 12,00 

9.  CANTABONI CLARA 258,50  236,50 9,00 13,00 

10.  MAESTRI ELENA MARIA LUCIA 255,00  236,00 6,00 13,00 

11.  BORTOLI MONICA 254,00  236,00 6,00 12,00 

12.  COMPAGNONI GIOVANNA 251,00  239,00 0 12,00 

13.  BIANCHI DANIELA 228,00  206,00 9,00 13,00 

14.  COPPIARDI INES 215,00  189,00 9,00 17,00 

15.  HOWALD BERTA 199,00 Precede per età 
anagrafica 

187,00 0 12,00 

16.  AGOSTI FEDERICA 199,00  176,00 6,00 17,00 

17.  ALIVERTI FRANCESCA 188,00  170,00 6,00 12,00 

18.  ESPOSITO ADRIANO 183,00  177,00 6,00 0 

19.  BERTANZETTI ANNALISA 179,00  158,00 6,00 15,00 

20.  BULGARO SIMONA 144,00  123,00 4,00 17,00 

21.  CASALI  TIZIANA 142,00  133,00 9,00 0 

22.  DELLA GIOVANNA NADIA 139,00  118,00 9,00 12,00 

23.  SPITTI ROSALIA 137,00  125,00 0 12,00 

24.  BELTINI SARA 135,00  126,00 9,00 0 

25.  BARBIERI PAOLA 127,00  103,00 12,00 12,00 

26.  VAVALA` GIOVANNI 123,00  98,00 12,00 13,00 

27.  BARONCHELLI SILVIA 120,00  117,00 3,00 0 

28.  MAZZITELLI MARIA DOMENICA 104,00  84,00 15,00 5,00 

29.  SARRI DANIELA 100,00  79,00 9,00 12,00 

30.  BONAZZOLI CHIARA 97,00  96,00 0,00 1,00 

31.  MICELI PATRIZIA 96,00  84,00 0 12,00 

32.  ROSSINI ALESSANDRA 93,00  79,00 12,00 2,00 

33.  SAVIO ANNA 92,00  80,00 6,00 6,00 

34.  BODINI FRANCESCA 87,00  78,00 9,00 0 

35.  BARBIERI CLAUDIA 74,00  68,00 6,00 0 

36.  BONTEMPI MONICA 69,00  44,00 15,00 10,00 

37.  SORTINO LETIZIA 61,00  44,00 0 17,00 

38.  PETRELLA ANNUNZIATA ANNA 56,00 Precede per età 
anagrafica 

38,00 3,00 15,00 

39.  ROSA SARA 56,00  36,00 10,00 10,00 

40.  ROSA ROSARITA 52,00  40,00 12,00 0 

41.  SPITTI NADIA 50,00  44,00 6,00 0 

42.  PISANELLI MARICA 46,00 Precede per età 
anagrafica 

22,00 6,00 18,00 

43.  DE MARTINO TERESA 46,00  40,00 6,00 0 

44.  CARILLO AMBROSIO FILOMENA 42,00  25,00 0 17,00 

45.  VETTURIO DONATELLA 41,00  17,00 6,00 18,00 

46.  DI FAZIO RENATA 37,00  34,00 3,00 0 

47.  CAVAGNINI NOEMI 34,00  30,00 4,00 0 

48.  MANTOVANI EMMA 28,00  22,00 6,00 0 

 



 

 

 

 

Si precisa che non è inserito nella graduatoria d’istituto per l’identificazione dei perdenti posto n. 1 docente 

beneficiario della precedenza di cui all’art. 13 comma 1 del C.C.N.I.  2019/22. 

 

 

 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott.ssa Alessandra Ferrari 

              Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo 

             del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2. 

 

  



 

 

 

 

 

BSEE895012 - PONTEVICO CAP. 

VIA M. CICOGNINI - 25026 PONTEVICO (BS) 

< nessuna > 

Anno Scolastico 2018/2019              sost. minorati psicofisici                         corso diurno 

 

Dipendente Punti  Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1.  ANDRIA FRANCESCO 193,00  166,00 15,00 12,00 

2.  BADALUSI ANNALISA 111,00  94,00 7,00 10,00 

 

 

 

 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott.ssa Alessandra Ferrari 

              Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo 

             del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BSEE895012 - PONTEVICO CAP. 

VIA M. CICOGNINI - 25026 PONTEVICO (BS) 

< nessuna > 

Anno Scolastico 2018/2019         lingua inglese                         corso diurno 

 

 

 

 

 

Dipendente Punti  Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1.  ANGELINI ELIA 56,00  34,00 0,00 22,00 

 

 

 

 

     

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott.ssa Alessandra Ferrari 

              Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo 

             del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2. 

 

 


	circolare primaria
	graduatoria primaria

